
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

No clasificado (50% = 4 Vueltas)
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

N°
15
126
288
609
127
991
2
77
25
69
23
32

137
400
62
5
8
11
21
22
95
166
444
478
589
751
912
1234
3
6
12
13
22
27
63
69
117
147
211

Nombre
DEIVID SOUZA DE OLIVEIRA
GUILHERME R. DA SILVA
MAURI PEREIRA
LUIZ GUSTAVO K. FILA
LUCIANO FRANCISCO
GUILHERME HENRIQUE ZINHER
PAULO CESAR KAPP
MATHEUS MOCELIN
REGIS AUGUSTO BUENO DE LARA
NILSON FERREIRA
EDSON ALEXANDRE CRUZ GODOI
LUIZ FELIPE GANASSOLI

JONATHAN HEY JAREK
PAULO CESAR CUJA
JOSE CARLOS FIGUEIREDO
GUILHERME GRATON
ANDRÉ RICARDO TREVIZAN
MATEUS FELIPE
CLAUDIO ZIELINSKI
FABIO JOSE LOPES DOS SANTOS
CARLOS AMARILDO JACOMASSO
MAYKON LIGMANOVSKI
EDUARDO CHUASTE JUNIOR
JOSUE MINOSSO
ALEXSANDRO MARTINS
WAGNER JUNIOR
RAFAEL SARNECKI
GABRIEL MOENIK
CHRISTOPHER AMHOF PAUL
ALYSSON CHRISTOPHER DE QUADROS
CAIO CESAR OLIVEIRA RODRIGUES
AUGUSTO AMHOF
ERIKSON LUIZ BENATTO FERREIRA
LUIZ ROBERTO TUSSOLINI
MARCIO IVANOWSKI
NILSON FERREIRA DA SILVA
AUGUSTO VINICIOSCASELAS KULYK
APARECIDO HELIO KSIOZEK
CLEBER CALIXTO

Mejor Tm
3:34.906
3:33.047
3:39.960
3:43.147
3:48.686
3:47.267
3:46.325
3:49.652
4:01.007
4:32.286
4:25.343
3:40.908

3:34.903
6:55.697

-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+6.312
+1:08.987
+1:56.240
+2:23.032
+2:43.977
+2:45.909
+3:19.537
1 Vuelta
2 Vueltas
3 Vueltas
4 Vueltas

8 Vueltas
+3:51.150
9 Vueltas

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Patrocínio
MOTO SAVAGES
BODE MOTORS/MR MOTO PEÇAS/MERCADO SÃO JOSE/C3
TENENTE MOTOS
FEJÃO FORMIGA/CARROCERIAS LOPES/FORD KONRAD
CRIOS INDUSTRIAL LTDA
ESCORAS TAMANDARÉ
AREAL DURAU
DECORSUL, BODE MOTORS

PANINSKI RACING
MOTOCENTER ARAUCARIA / EQUIPE JARARACA
JR AUDIOCAR / PIT STOP / GREE RACING

BODE MOTORS-PANIFICADORA MANFRON
EXPLORER MOTO CLUBE, CENTRO ÓPTICO
RADAN PRODUTOS QUIMICOS/JESUS CRISTO RACING
OFICINA GRATON

PANGARÉ RACING
PRE-MOLDADOS ZIELINSKI LTDA
MANZATTI MOTOS ARAUCARIA
MARCIO MOTOS

JARVA RACING / MALIX / PMX / XNA
CECILIA AUTO PECAS E MECANICA / BODE MOTORS
IMPORTAÇOES PARAGUAI
PANGARÉ RACING
BODE MOTORS

VM MOTOS
AUREO ESTOFAMENTOS , BELPARTS
JARVA RACING
V M MOTOS
JARVA RACING
MANZATTI MOTOS ARAUCARIA/LOS HERMANOS COMPETIÇOES

CRAZY FOR RACES
MX PARTS

HOBBY HONDA

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+6.312

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

3:33.047

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[126] GUILHERME R. DA SILVA

Impresos: 18/4/2010 18:30:18

Jefe de cronometraje

Director de Carrera

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

Abertura Paranaense Cross Country

Força Livre Nacional

Prova

Carrera (29:00 y 1 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

18/4/2010 16:41

Federação Paranaense de Motociclismo
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Pos.
40
41

N°
317
978

Nombre
GUILHERME NEPOMOCENO
RICARDO RIBEIRO BATISTA

Mejor Tm
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-
-

Patrocínio
POSTO AVENIDA,NILSON CONTABILIDADE
LVC ESPUMAS COLCHOES E ESTOFADOS E BODE MOTORS

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+6.312

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

3:33.047

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[126] GUILHERME R. DA SILVA

Impresos: 18/4/2010 18:30:18

Jefe de cronometraje

Director de Carrera

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

Abertura Paranaense Cross Country

Força Livre Nacional

Prova

Carrera (29:00 y 1 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

18/4/2010 16:41

Federação Paranaense de Motociclismo

Página 2/2



Pos.
1
2
3
4
5
6
7

No clasificado (50% = 4 Vueltas)
8
9
10
11
12
13
14
15
16

N°
3

117
147
63
12
609
69

13
6
15
22
27
126
211
317
978

Nombre
CHRISTOPHER AMHOF PAUL
AUGUSTO VINICIOSCASELAS KULYK
APARECIDO HELIO KSIOZEK
MARCIO IVANOWSKI
CAIO CESAR OLIVEIRA RODRIGUES
LUIZ GUSTAVO K. FILA
NILSON FERREIRA DA SILVA

AUGUSTO AMHOF
ALYSSON CHRISTOPHER DE QUADROS
DEIVID SOUZA DE OLIVEIRA
ERIKSON LUIZ BENATTO FERREIRA
LUIZ ROBERTO TUSSOLINI
GUILHERME R. DA SILVA
CLEBER CALIXTO
GUILHERME NEPOMOCENO
RICARDO RIBEIRO BATISTA

Mejor Tm
3:51.961
3:59.176
4:07.277
4:08.307
4:19.000
3:56.520
5:13.143

3:57.787
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+27.084
+1:53.377
+2:21.812
+3:37.468
2 Vueltas
+36.809

7 Vueltas
-
-
-
-
-
-
-
-

Patrocínio
VM MOTOS
MX PARTS

JARVA RACING
FEJÃO FORMIGA/CARROCERIAS LOPES/FORD KONRAD
CRAZY FOR RACES

V M MOTOS
AUREO ESTOFAMENTOS , BELPARTS
MOTO SAVAGES
JARVA RACING
MANZATTI MOTOS ARAUCARIA/LOS HERMANOS COMPETIÇOES
BODE MOTORS/MR MOTO PEÇAS/MERCADO SÃO JOSE/C3
HOBBY HONDA
POSTO AVENIDA,NILSON CONTABILIDADE
LVC ESPUMAS COLCHOES E ESTOFADOS E BODE MOTORS

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+27.084

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

3:51.961

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[3] CHRISTOPHER AMHOF PAUL

Impresos: 18/4/2010 18:37:19

Jefe de cronometraje

Director de Carrera

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

Abertura Paranaense Cross Country

Nacional A

Prova

Carrera (30:00 y 1 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

18/4/2010 12:50

Federação Paranaense de Motociclismo
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Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

No clasificado (50% = 4 Vueltas)
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

N°
609
95
77
9
41
991
14
102
55
978
126

589
27
3
6
12
13
15
22
27
63
69
117
147
211
317

Nombre
LUIZ GUSTAVO K. FILA
CARLOS AMARILDO JACOMASSO
MATHEUS MOCELIN
ADEMIR GRATON
SERGIO VINICIUS BRITO DA SILVA
GUILHERME HENRIQUE ZINHER
RAFAEL OLBRE
FERNANDO  FERREIRA ANDREASSA
THIAGO SOARES GRATAO
RICARDO RIBEIRO BATISTA
GUILHERME R. DA SILVA

ALEXSANDRO MARTINS
MARCIO FREITAS SILVEIRA
CHRISTOPHER AMHOF PAUL
ALYSSON CHRISTOPHER DE QUADROS
CAIO CESAR OLIVEIRA RODRIGUES
AUGUSTO AMHOF
DEIVID SOUZA DE OLIVEIRA
ERIKSON LUIZ BENATTO FERREIRA
LUIZ ROBERTO TUSSOLINI
MARCIO IVANOWSKI
NILSON FERREIRA DA SILVA
AUGUSTO VINICIOSCASELAS KULYK
APARECIDO HELIO KSIOZEK
CLEBER CALIXTO
GUILHERME NEPOMOCENO

Mejor Tm
3:36.139
3:36.785
3:36.396
3:44.584
3:46.268
3:44.155
3:56.572
4:01.069
4:00.447
4:02.919
3:33.354

4:34.038
27:05.486

-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+2.235
+25.536

+2:12.506
+2:42.859
+2:46.162
+3:44.697
1 Vuelta
+28.991

+1:16.230
2 Vueltas

8 Vueltas
+23:27.154

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Patrocínio
FEJÃO FORMIGA/CARROCERIAS LOPES/FORD KONRAD
MARCIO MOTOS
DECORSUL, BODE MOTORS
OFICINA GRATON
BELEZA EM DESTAQUE
ESCORAS TAMANDARÉ
MANZATTI MOTOS ARAUCARIA
ANDREASSA IMOVEIS/BODE MOTOS
OFICINA GRATON
LVC ESPUMAS COLCHOES E ESTOFADOS E BODE MOTORS
BODE MOTORS/MR MOTO PEÇAS/MERCADO SÃO JOSE/C3

IMPORTAÇOES PARAGUAI
HALZEN ENGENHARIA
VM MOTOS
AUREO ESTOFAMENTOS , BELPARTS
JARVA RACING
V M MOTOS
MOTO SAVAGES
JARVA RACING
MANZATTI MOTOS ARAUCARIA/LOS HERMANOS COMPETIÇOES

CRAZY FOR RACES
MX PARTS

HOBBY HONDA
POSTO AVENIDA,NILSON CONTABILIDADE

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+2.235

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

3:33.354

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[126] GUILHERME R. DA SILVA

Impresos: 18/4/2010 18:36:04

Jefe de cronometraje

Director de Carrera

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

Abertura Paranaense Cross Country

Nacional B

Prova

Carrera (30:00 y 1 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

18/4/2010 14:50

Federação Paranaense de Motociclismo
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Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

No clasificado (50% = 6 Vueltas)
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

N°
788
455
103
93
157
3

600
79
19
925

421
9
18
32
45
68
77
100
112
136
258
589
609
780
909
07

Nombre
PAULO CESAR STEDILE
EDINEI BUENO
LUCIANO THOMAZINI
ALENCAR KREFTA
ALEXANDRO DE LARA
LUIZ ANTONIO TOALDO
RICARDO ALCIDES ANÇAY
ANGELO IVANKIO
GASPAR J. MATOS
MARCELO JOSE DE ALMEIDA

MURILO MANZATTI
SAULO ZOLLER
JOSE LUIZ MARCHIOTTO JUNIOR
ALEXANDRO ALBERTO LEONEL
JOSE LUIZ TORRES
ANTONIO LINCOLN BERROCAL
ADEMAR OLIVEIRA JR
MATHEUS MANZATTI
FERNANDO DALLAGRANA
JONATHAN HEY JAREK
ALVARO ANTUNES COSTA
ALEXSANDRO MARTINS
JOÃO GILMAR LOPES
ANILTON XIMENEZ
LEONARDO CASSAROTTI
RAFAEL TOALDO

Mejor Tm
3:12.757
3:30.875
3:26.895
3:31.696
3:31.848
3:40.493
3:43.399
3:52.947
3:54.294
3:58.807

3:22.721
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+3:38.018
+4:04.360
1 Vuelta
+40.272

+2:21.192
+2:50.771
2 Vueltas
+1:37.940
+1:46.516

10 Vueltas
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Patrocínio
PRO TORK/USED CAR
SUPERMERCADO BUENO
MOTOMANIA - CONCESSIONÁRIA YAMAHA EM CURITIBA
PROTORK PROX R2 ENG MAKERS DASH ORMA
PROTORK / RODOVIAS E VIAS / GRAXA STOP CAR
R2 SPORTS / GRIFFT RACING
JET BLUE TRANSPORTES LTDA
ARTEVAN - DUNAS MOTOS
GM MOTOS
JARVAS RACING

MANZATTI MOTOS/JESUS CRISTO RACING
HOUSE E COMPANY
COLOMBO LEILÕES / HELICON
DONELLI MOTO X, JARVA RACING
COURO CENTER BANCOS EM COURO
LINCOLN JOIAS
BEL PARTS; R2
MANZATTI RACING,FLASH POWER,MOTOCENTER,MOCAMBO

BODE MOTORS-PANIFICADORA MANFRON
MECANICA DESTROYS TENENTE MOTOS WILLI MOTOS
IMPORTAÇOES PARAGUAI
FEJÃO FORMIGA/CARROCERIAS LOPES/FORD KONRAD
PRO TORK/ SUL BRASIL ATACADO DE PEÇAS
MUNDIAL PRAIME/ CASS CONSTRUÇÕES/ BEL PARTS
R 2 SPORT/GRIFT RACE

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+3:38.018

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

3:12.757

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[788] PAULO CESAR STEDILE

Impresos: 18/4/2010 18:41:03

Jefe de cronometraje

Director de Carrera

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

Abertura Paranaense Cross Country

XC1

Prova

Carrera (40:00 y 1 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

18/4/2010 17:27

Federação Paranaense de Motociclismo

Página 1/1



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

No clasificado (50% = 6 Vueltas)
16
17
18
19
20
21
22
23

N°
100
421
136
909
778
77
14
780
600
41
222
925
175
589
789

07
5
19
57
72
92
226
258

Nombre
MATHEUS MANZATTI
MURILO MANZATTI
JONATHAN HEY JAREK
LEONARDO CASSAROTTI
ALAN MICHEL MEYENBERG
ADEMAR OLIVEIRA JR
MARCOS VINICIUS FLEITER
ANILTON XIMENEZ
RICARDO ALCIDES ANÇAY
GUSTAVO ANDRADE PEGORARO
MARCOS FERNANDO MARCHIORO
MARCELO JOSE DE ALMEIDA
FABIO CESAR CASTILHO
ALEXSANDRO MARTINS
ANTONIO ROGERIO R A JUNIOR

RAFAEL TOALDO
MOACIR DURAU
GASPAR J. MATOS
ALESSANDRO DE LARA
ANDRE LUIZ OROSCO
DIRCEU FEDALTO
MAURO KRINAS DOS SANTOS
ALVARO ANTUNES COSTA

Mejor Tm
3:13.940
3:16.622
3:16.899
3:18.263
3:20.072
3:25.851
3:29.915
3:33.191
3:34.385
3:39.483
3:47.290
3:57.125
3:46.501
3:59.613
4:07.406

3:32.976
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+3.128
+1:12.965
+1:55.386
+2:14.199
+2:19.373
+2:58.462
1 Vuelta
+17.056

+2:34.372
+3:12.231
2 Vueltas
+1:46.583
4 Vueltas
+1:49.605

9 Vueltas
-
-
-
-
-
-
-

Patrocínio
MANZATTI RACING,FLASH POWER,MOTOCENTER,MOCAMBO
MANZATTI MOTOS/JESUS CRISTO RACING
BODE MOTORS-PANIFICADORA MANFRON
MUNDIAL PRAIME/ CASS CONSTRUÇÕES/ BEL PARTS
TECNO TUNING/MOTO WEY
BEL PARTS; R2
SOUND66/GRIFITT/R2
PRO TORK/ SUL BRASIL ATACADO DE PEÇAS
JET BLUE TRANSPORTES LTDA
GRIFFT GRÁFICOS - R2
MECANICA MARCHIORO
JARVAS RACING
RECUPERADORA  CURITIBA
IMPORTAÇOES PARAGUAI
SANTA FELIDADE AUTOMOVEIS

R 2 SPORT/GRIFT RACE
JARVA RACING
GM MOTOS
GRAXA STOP CAR
VINCORTE/GM MOTOS
MOTOCENTER ARAUCARIA
MS DO LITORAL
MECANICA DESTROYS TENENTE MOTOS WILLI MOTOS

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+3.128

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

3:13.940

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[100] MATHEUS MANZATTI

Impresos: 18/4/2010 18:50:06

Jefe de cronometraje

Director de Carrera

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

Abertura Paranaense Cross Country

XC2

Prova

Carrera (40:00 y 1 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

18/4/2010 12:00

Federação Paranaense de Motociclismo
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Pos.

Open
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Over 40
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

N°

93
32

103
77
14
3
5

151
258
501
19
68

757
171

4
18
44
92
9

11
39
72
73

589

501
45
19
68
64

977
13
5

450
15
62
67

136

Nombre

ALENCAR KREFTA
ALEXANDRO ALBERTO LEONEL
LUCIANO THOMAZINI
ADEMAR OLIVEIRA JR
MARCOS VINICIUS FLEITER
LUIZ ANTONIO TOALDO
MOACIR DURAU
VANDERLEI TOMBINI
ALVARO ANTUNES COSTA
GIOVANI VALENTE
GASPAR J. MATOS
ANTONIO LINCOLN BERROCAL
RENATO STACHIW
ANDERSON RIBAS MACHADO
KARINA MENEGUSSO PEGORARO
JOSE LUIZ MARCHIOTTO JUNIOR
EDSON DOS REIS
DIRCEU FEDALTO
ALZIRO DINIZ
LAURO LUIS VONSOVICZ
LUCIANO ZONTA
ANDRE LUIZ OROSCO
RONALDO BABI JORGE
ALEXSANDRO MARTINS

GIOVANI VALENTE
JOSE LUIZ TORRES
GASPAR  J. MATOS
ANTONIO LINCOLN BERROCAL
LUIZ CESAR FERREIRA
OSLEI HONORATO DE OLIVEIRA
DEVANIR BRAGUIM
CARLOS SUSSUMU OTA
AMILTON SILVA DE OLIVEIRA
ERICO HONORIO NETO
JOSE CARLOS FIGUEIREDO
IDELFONSO JOSE ROSATTI
JUNIOR JAREK

Mejor Tm

3:26.752
3:26.354
3:25.205
3:29.160
3:32.350
3:39.591
3:40.448
3:38.936
3:42.441
3:50.695
3:49.943
3:50.976
3:53.095
3:50.294
4:00.243
4:03.773
4:03.248
3:53.503

-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

3:50.698
3:46.811
3:49.939
3:50.977
4:06.899
4:06.615
4:00.721
4:09.111
4:13.264

-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°

-
+1.437

+10.328
+1:01.632
+1:25.154
+2:14.332
+2:18.161
+2:28.994
+3:19.144

1 Vuelta
+6.807

+28.390
+47.223

+2:07.058
+2:30.094
+2:53.310
+3:13.763
3 Vueltas

-
-
-
-
-
-

-
+4.305
+6.800

+28.377
+2:44.103
+2:59.281
+2:59.396
+3:20.754
1 Vuelta
8 Vueltas

-
-
-

Patrocínio

PROTORK PROX R2 ENG MAKERS DASH ORMA
DONELLI MOTOX, JARVA RACING
MOTOMANIA - CONCESSIONÁRIA YAMAHA EM CURITIBA
BEL PARTS; R2
SOUND66/GRIFITT/R2
R2 SPORTS / GRIFFT RACING
JARVA RACING
WANDE VEICULOS
MECANICA DESTROYS TENENTE MOTOS WILLI MOTOS
EQUIPE MOTOCENTER,MECANICA PISSAIA
GM MOTOS
LINCOLN JOIAS
LINHA FORTE COMERCIO DE CAMINHOES
USED CAR
GRIFFT GRÁFICOS - R2
COLOMBO LEILÕES / HELICON
GRUPO REIS
MOTOCENTER ARAUCARIA
PERFORMACE - MARTELINHO DE OURO
MADEIREIRA VONSOVICZ LTDA ' PAU PRA TODA OBRA
R2 SPORTS
VINCORTE/GM MOTOS
GLOBO FILMS
IMPORTAÇOES PARAGUAI

EQUIPE MOTOCENTER,MECANICA PISSAIA
COURO CENTER BANCOS EM COURO
GM MOTOS
LINCOLN JOIAS
LYUZ TÉCNICA / EQUIPE 6 VOLTS
COUROCAR BANCOS EM COURO
BRAGA TRANPORTES ESCOLARES
CACHORRO LOUCO

ANGELO HONORIO/JARVA
RADAN PRODUTOS QUIMICOS/JESUS CRISTO RACING
MILENIUM DANCE CLUB
BODE MOTORS-PANIFICADORA MANFRON

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+1.437

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

3:25.205

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[103] LUCIANO THOMAZINI

Impresos: 18/4/2010 18:44:33

Jefe de cronometraje

Director de Carrera

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

Abertura Paranaense Cross Country

XC3

Prova Open, Over

Carrera (30:00 y 1 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

18/4/2010 14:35

Federação Paranaense de Motociclismo
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Pos.
14

N°
763

Nombre
WAGNER NEVES DE CARVALHO

Mejor Tm
-.---

Dif. resp. 1°
-
Patrocínio
PANGARÉ RACING

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+1.437

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

3:25.205

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[103] LUCIANO THOMAZINI

Impresos: 18/4/2010 18:44:33

Jefe de cronometraje

Director de Carrera

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

Abertura Paranaense Cross Country
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Pos.

150cc
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

Lander
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

N°

19
10
9
87
20
12
4
72
98
205
39
40
11
23
734
789

41
32
800
69
27
293
137
39
717
62
199
912
302
14
100
112
126
167
666
978

Nombre

GASPAR J. MATOS
GUSTAVO DOS SANTOS GOMES
ADEMIR GRATON
ANDRE FERREIRA
EMERSON DIONE FERREIRA DOS SAN
ALESSANDRO BORTOTTI
KARINA MENEGUSSO PEGORARO
ANDRE LUIZ OROSCO
FERNANDO ALVES
LUIZ GUILHERME CIVIDINI
LUCIANO ZONTA
CLAUDEMIR GRATAO
MATEUS FELIPE
JOÃO VICTOR STORELLI AVESANI
ELIEZER RIBEIRO PINTO JUNIOR
ANTONIO ROGERIO R A JUNIOR

SERGIO VINICIUS BRITO DA SILVA
MAIKON F. FERREIRA
MILANI MATOS
DIEGO BIERNASKI
ADILSON MOJUSKI
CLEBER S. VIEIRA( CAPS )
DIEGO RICARDO PADILHA
THIAGO F. FERREIRA
GILDOCLEI SELUSNIAKI
JOSE CARLOS FIGUEIREDO
LUIZ GUSTAVO BONE
RAFAEL SARNECKI
PATRICK BECELOSKI CEZARIO
RAFAEL OLBRE
JONAS FELTRIN
FERNANDO DALLAGRANA
GUILHERME R. DA SILVA
OSMAR JOSE LEONARDI
RAFAEL PAVANI DE SOUZA
RICARDO RIBEIRO BATISTA

Mejor Tm

3:39.973
3:40.665
3:40.957
3:44.584
3:50.081
3:51.807
3:53.906
3:53.510
3:59.612
3:40.578
4:09.765

-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

3:49.823
3:55.394
3:55.751
3:51.776
4:05.818
4:05.950
3:46.729
4:14.291
4:24.559
4:25.219
4:22.322
3:48.493

-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°

-
+14.997
+48.612

+2:01.413
+2:22.718
+2:33.105
+3:00.376
+3:04.345
+3:41.106
4 Vueltas
+1:55.165
9 Vueltas

-
-
-
-

-
+49.943
+56.946

+1:35.331
1 Vuelta
+48.731

+1:05.374
+1:30.426
+3:05.473
+3:13.778
2 Vueltas
3 Vueltas
9 Vueltas

-
-
-
-
-
-
-

Patrocínio

GM MOTOS
DETROIT SERVICE/TINTAS DARKA/ E PRO TORK
OFICINA GRATON
JARVA RACING
GM MOTOS
SIMULTANEA / SIMUCORTE
GRIFFT GRÁFICOS - R2
VINCORTE/GM MOTOS

SANTA FELICIDADE AUTOMOVEIS/CASTELO WORKS
R2 SPORTS
OFICINA GRATON
PANGARÉ RACING
CCV CHEVROLET,SUZUKI MOTOCENTRO,GRAN PARK CHEVROLE
JB VEÍCULOS/LONDON MOTO-CENTER/TENENTE MOTOS
SANTA FELIDADE AUTOMOVEIS

BELEZA EM DESTAQUE
FRIGOLETTO
FERRAGENS MENEGUEL LOJA DO KUASE TUDO
XANDY RACING PREPARAÇOES, BAR DO MARZANI, SPACK
MARCIO MOTOS
SUPERMERCADO SAO JOSE DO OSMAR
DURAL CROSS
FRIGOLETTO
MANZATTI MOTOS
RADAN PRODUTOS QUIMICOS/JESUS CRISTO RACING
RAFFIPLAST IND.COM. PASTICOS LTDA
BODE MOTORS
AUTOMATUS
MANZATTI MOTOS ARAUCARIA
BODE

BODE MOTORS/MR MOTO PEÇAS/MERCADO SÃO JOSE/C3
SUPERMERCADO SAO JOSE DO OSMAR
AUTO POSTO JARDIM GUARANY LTDA
LVC ESPUMAS COLCHOES E ESTOFADOS E BODE MOTORS

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+14.997

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

3:39.973

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[19] GASPAR J. MATOS
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Até 150cc

Prova 150cc, Cidade

Carrera (30:00 y 1 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km
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